
           
 
 ROZLOSOVÁNÍ HAPO 2025 
 

 
 
Přátelé, kamarádi,  
posílám rozlosování šesti skupin 48. ročníku HAPO.  
Sportovní areál Havlovice 28. 6. 2025, zahájení v 8,00 hodin. 
Důležité upozornění: 
Doporučujeme všem přijet do areálu v časovém předstihu alespoň  
půl hodiny před vaším zápasem /parkování, prezentace, soupiska, 
přestrojení, rozcvičení.../ 
Při nenastoupení v uvedený čas - KONTUMACE !! 
 
      
 

                    28. 6. sobota dopoledne 8,00 
 skupina A                         skupina B 
  1. HAFA Havlovice A             1. FC Jelichov                        
  2. Goat s´eleven Trutnov         2. Flamenga Trutnov 
  3. Atletico bumbalo Jablonec    3. Atletico Chuligán Dobruška               
  4. Skafandr Trutnov              4. Kodymka Praha 
                                                                               
 skupina C                           skupina D 
  1. FC Sychrov                      1. FC Cuba libre Trutnov 
  2. HAFA Havlovice B              2. Garda Most 
  3. Autodoprava Čech Těšany     3. Barcelounoc Trutnov 
  4. Pub gól Jelenia Góra A        4. Saper gól Jelenia Góra  
    
 skupina E                           skupina F 
  1. Pouchov Hradec Králové      1. Starboys Hradec Králové 
    2. Švery team Trutnov          2. Hokejky Trutnov 
  3. FC Zličín                       3. Pub gól Jelenia Góra B 
  4. FK Zbirna Brno                4. Dorost SK Sparta Úpice                                  
  
Hrací systém ve skupinách 1–2, 3–4, 1–4, 2–3, 1-3, 2-4. 
Hrací doba v základních skupinách 2 x 8 minut bez poločasové přestávky 
/pouze výměna stran/ 
    



Po odehrání základních skupin bude pokračovat 16 mužstev K.O. systémem, 
dle umístění ve skupinách. 
Pořadí zápasů: 1 – 16,  2 – 15,  3 – 14,  4 -13,   
                 5 – 12,  6 – 11,  7 – 10,  8 – 9. 
Hrací doba ve finálovém pavouku: 2 x 10 minut. 
Hrací doba finálového zápasu:     2 x 15 minut. 
 
Další zápasy pavoukem až do zápasu o 3. místo a finále. 
Letošní ročník se bude hrát na obou hřištích. 
Vítězství bude obhajovat domácí mužstvo HAFA Havlovice A. 
                                     
Těšíme se na setkání v Havlovicích.     Za pořadatele HAPO Miloš Tohola 
                         


